南昌大学研究生团学组织主要骨干候选人

入围情况公示

根据《关于开展南昌大学研究生团学组织主要骨干成员换届

选拔工作的通知》精神，经研究生个人申请、学院推荐、资格审

查、公开竞选等环节的综合评定，现确定 2022-2023 学年研究生

团学组织主要骨干候选人 10 名，具体如下表（排名不分先后），

现予以公示。

姓  名 性别 政治面貌 学  院 年级专业

罗盼琪 女 中共党员 马克思主义学院
2020 级中国近现代史

硕士研究生

刘瑞文 男 中共党员 公共政策与管理学院
2020 级行政管理

硕士研究生

曲振声 男 中共党员 药学院
2021 级药学

硕士研究生

甘美娴 女 中共党员 马克思主义学院
2021 级马克思主义发展史

硕士研究生

阳  磊 男 共青团员 物理与材料学院
2021 级材料与化工

硕士研究生

黄启莹 女 共青团员 新闻与传播学院
2021 级新闻与传播

硕士研究生

曾一鸣 男 中共党员 公共政策与管理学院
2021 级政治学理论

硕士研究生

张华毅 男 中共党员 信息工程学院
2021 级电气工程

硕士研究生

胡春琦 女 中共党员 公共政策与管理学院
2021 级管理科学与工程

博士研究生

王宏燕 女 中共党员 生命科学学院
2021 级生物学

博士研究生

公示期为 6 月 27 日-6 月 29 日。公示期间如有异议，请采用

书面形式实名反映情况。

通过公示的候选人将进入为期 3 个月左右的试用考察期，后

续将根据试用期具体表现确定校研究生团学组织主要骨干最终

人选与聘任职务，其中研究生会主席团成员任免按相关规定办理。

联 系 人：梅老师

联系电话：15879121874

南昌大学党委研究生工作部

2022 年 6 月 27 日